دوره‌ی چهارم امامت شیعی

امام جواد و امام هادی و امام حسن عسکری علیهم‌السلام

امامت امام جواد علیه‌السلام

بعد از امامت امام رضا علیه‌السلام، رسماً امامت به امام جواد علیه‌السلام انتقال یافت، که اندکی را در باب زندگی سیاسی و مبارزاتی آن حضرت، مورد بحث قرار می‌دهیم.

ولادت امام جواد علیه‌السلام، در سال ۱۹۵ هجری قمری، مطابق با ۸۱۱ میلادی، در روز جمعه دهم ماه مبارک رجب بوده است.

امامت امام جواد علیه‌السلام، پس از شهادت امام رضا علیه‌السلام، در حالی که حدود هفت سال بیشتر نداشت، آغاز شد.

دشواری‌ها در امامت امام جواد علیه‌السلام